
ZARZĄDZENIE Nr 1631/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.06.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2018 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia 
planu przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu 
dochodów w dziale 855 i wydatków w działach: 600, 700, 750, 757, 851, 852, 853, 855, 900 
i 921) - druk Nr 2959.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu 
przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu dochodów 
w dziale 855 i wydatków w działach: 600, 700, 750, 757, 851, 852, 853, 855, 900 i 921) – 
druk Nr 2959.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2018 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia 
planu przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu 
dochodów w dziale 855 i wydatków w działach: 600, 700, 750, 757, 851, 852, 853, 855, 900 
i 921) – druk nr 2959.



Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 750 – Administracja publiczna, § 0920 – Wpływy 
z pozostałych odsetek na kwotę 1.400.000 zł oraz zwiększa się plan wydatków w dziale 
855 – Rodzina, rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków na kwotę 
1.400.000 zł.

2. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 
wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach i uzasadnieniu.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera zwiększenie planu dochodów bieżących w związku 
z dostosowaniem planu z tytułu pozostałych odsetek do aktualnego poziomu uzyskiwanych 
dochodów. Pozyskane środki w kwocie 1.400.000 zł przeznacza się na podwyżki 
wynagrodzeń zasadniczych dla pracowników żłobków.


